
Uchwała Nr XL/828/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szczytno na budowę drogi gminnej w m. Szymany, gm. 
Szczytno.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 

596 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 

Udziela się  pomocy finansowej Gminie Szczytno z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w formie dotacji celowej w 2015 r. w kwocie 5 940 000,00 zł na dofinansowanie realizacji zadania pn.: Budowa 
drogi dojazdowej do terminala pasażerskiego stanowiącej połączenie Portu Lotniczego w Szymanach z siecią TEN-
T poprzez drogę krajową nr 57, wykonywanego na terenie Gminy Szczytno, stanowiącej drogę gminną w m. 
Szymany.

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w Umowie zawartej pomiędzy 
Województwem a Gminą Szczytno.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




